
 

 

Uchwała Nr XCI/2019/2023 

 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek   

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 

1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę działek nr: 256/2 o pow. 0,3550 ha i 257/2 o pow. 

0,3495 ha, położonych w obrębie 215 Rzeszów-Przybyszówka, objętych księgą 

wieczystą RZ1Z/00043023/6, stanowiących własność Gminy Miasto Rzeszów 

na działki nr: 1072/238 o pow. 0,3411 ha (objęta księgą wieczystą 

RZ1Z/00183664/4), 1072/273 o pow. 0,0120 ha (objęta księgą wieczystą 

RZ1Z/00221317/6) i 1072/299 o pow. 0,0441 ha (objęta księgą wieczystą 

RZ1Z/00211238/5), położone w obrębie 208 Rzeszów-Nowe Miasto, 

stanowiące własność BESTA Przedsiębiorstwo Budowlane Spółka z o. o. 

z siedzibą w Rzeszowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3. 

Tracą moc Uchwały Rady Miasta Rzeszowa Nr: LVIII/1226/2022 z dnia 

25 stycznia 2022 r. i LXVI/1418/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący 

                                                                                    Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

 

                                                                                             Andrzej Dec 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały XCI/2019/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działek 

 

 

Zgodnie z MPZP Nr 298/3/2018 w rejonie ul. Popiełuszki i ul. Seniora 

w Rzeszowie - część I (uchwalonym Uchwałą Rady Miasta Rzeszowa 

Nr XXIV/522/2019 z 30 grudnia 2019 r.) pod zieleń urządzoną w granicach 

terenu U przeznaczone są działki nr 1072/273 i 1072/299 w obr. 208 oraz 

przeważająca część działki  1072/238 w obr. 208. 

Działki nr 256/2 i 257/2 w obr. 215 zgodnie z MPZP Nr 168/7/2008 –I przy 

ul. Krakowskiej w Rzeszowie (uchwalonym Uchwałą Rady Miasta Rzeszowa 

Nr LXI/1120/2013 z dnia 22 października 2013 r.) przeznaczone są pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług wyłącznie 

nieuciążliwych. 

 

Powyższa zamiana pozwoli na pozyskanie przez Gminę terenu przeznaczonego 

pod zieleń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 



 

 

 


